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2022年6月8日舉行的股東週年大會投票結果

中國金茂控股集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，於2022年
6月8日舉行的2021年度股東週年大會（「股東週年大會」）上提呈的所有決議案已
由本公司股東（「股東」）以投票方式正式通過。

謹此提述本公司日期為2022年5月17日的通函（「該通函」）及股東週年大會通告
（「該通告」）。除非文義另有所指，否則本公告所用詞彙應與該通函所界定者具有
相同涵義。

股東週年大會的投票結果

就股東週年大會上提呈的決議案的投票結果載列如下：

普通決議案
作出表決的股份數目
及百分比（%）

贊成 反對
1. 審閱及接納截至2021年12月31日止年度的經審核綜合財務

報表、董事會報告及核數師報告。
9,576,802,305
(99.946629%)

5,114,000
(0.053371%)

由於贊成票數超過50%，決議案正式通過。
2. (A) 重選寧高寧先生為本公司非執行董事； 7,659,898,187

(79.941193%)
1,922,018,118
(20.058807%)

由於贊成票數超過50%，決議案正式通過。
(B) 重選安洪軍先生為本公司非執行董事； 8,387,233,475

(87.531901%)
1,194,682,830
(12.468099%)

由於贊成票數超過50%，決議案正式通過。
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普通決議案
作出表決的股份數目
及百分比（%）

贊成 反對
(C) 重選劉鵬鵬先生為本公司非執行董事； 8,631,606,584

(90.082258%)
950,309,721
(9.917742%)

由於贊成票數超過50%，決議案正式通過。
(D) 重選江南先生為本公司執行董事； 9,530,261,751

(99.460916%)
51,654,554

(0.539084%)
由於贊成票數超過50%，決議案正式通過。
(E) 重選高世斌先生為本公司獨立非執行董事。 8,982,423,557

(93.743518%)
599,490,748
(6.256482%)

由於贊成票數超過50%，決議案正式通過。
3. 授權本公司董事會釐定本公司董事薪酬。 9,581,837,668

(99.999179%)
78,637

(0.000821%)
由於贊成票數超過50%，決議案正式通過。

4. 續聘安永會計師事務所擔任本公司的核數師並授權本公司董
事會釐定其酬金。

9,558,120,583
(99.751660%)

23,795,722
(0.248340%)

由於贊成票數超過50%，決議案正式通過。
5. 審議及批准一般授權董事回購股份（該通告所載之普通決議

案第5項）。
9,579,516,305
(99.974953%)

2,400,000
(0.025047%)

由於贊成票數超過50%，決議案正式通過。
6. 審議及批准一般授權董事發行新股份（該通告所載之普通決

議案第6項）。
7,985,473,805
(83.339006%)

1,596,442,500
(16.660994%)

由於贊成票數超過50%，決議案正式通過。
7. 審議及批准按被回購股份的數目而擴大董事發行新股份的一

般授權（該通告所載之普通決議案第7項）。
8,689,309,811
(90.684468%)

892,606,494
(9.315532%)

由於贊成票數超過50%，決議案正式通過。

各項決議案的全文已載於該通告內。
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股東有權出席並可在股東週年大會上就提呈決議案投票的本公司股份總數為
12,689,826,090股。股東於股東週年大會上就提呈決議案進行投票時，未受任何限
制。於該通函中，並無任何人士說明其擬於股東週年大會上就任何決議案投反對
票或放棄表決權。

本公司的股份過戶登記處，香港中央證券登記有限公司，獲委聘為股東週年大會
的監票員。

以下董事親身或以視頻會議方式出席股東週年大會：李從瑞先生、江南先生、宋
鏐毅先生、劉鵬鵬先生、蘇錫嘉先生、孫文德先生、高世斌先生及鍾偉先生。

承董事會命
中國金茂控股集團有限公司

主席
寧高寧

香港，2022年6月8日

於本公告日期，本公司董事為非執行董事寧高寧先生（主席）、楊林先生、安洪軍
先生、程永先生及劉鵬鵬先生；執行董事李從瑞先生、江南先生及宋鏐毅先生；
獨立非執行董事蘇錫嘉先生、孫文德先生、高世斌先生及鍾偉先生。


