香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對任何就因本公告全部或任何部份內容而產生 或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔責任。



China Jinmao Holdings Group Limited 中國金茂控股集團有限公司

(於香港註冊成立的有限公司) (股票代號:00817)

2022年6月8日舉行的股東週年大會投票結果

中國金茂控股集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」) 欣然宣佈,於2022年6月8日舉行的2021年度股東週年大會(「股東週年大會」) 上提呈的所有決議案已由本公司股東(「股東」) 以投票方式正式通過。

謹此提述本公司日期為2022年5月17日的通函(「**該通函**」)及股東週年大會通告(「**該通告**」)。除非文義另有所指,否則本公告所用詞彙應與該通函所界定者具有相同涵義。

股東週年大會的投票結果

就股東週年大會上提呈的決議案的投票結果載列如下:

普通決議案		作出表決的股份數目 及百分比(%)		
		贊成	反對	
1.	審閱及接納截至2021年12月31日止年度的經審核綜合財務	9,576,802,305	5,114,000	
	報表、董事會報告及核數師報告。	(99.946629%)	(0.053371%)	
	由於贊成票數超過50%,決議案正式通過。			
2.	(A) 重選寧高寧先生為本公司非執行董事;	7,659,898,187	1,922,018,118	
		(79.941193%)	(20.058807%)	
	由於贊成票數超過50%,決議案正式通過。			
	(B) 重選安洪軍先生為本公司非執行董事;	8,387,233,475	1,194,682,830	
		(87.531901%)	(12.468099%)	
	由於贊成票數超過50%,決議案正式通過。			

	普通決議案	作出表決的股份數目 及百分比(%)		
			反對	
	(C) 重選劉鵬鵬先生為本公司非執行董事;	8,631,606,584	950,309,721	
		(90.082258%)	(9.917742%)	
	由於贊成票數超過50%,決議案正式通過。			
	(D) 重選江南先生為本公司執行董事;	9,530,261,751	51,654,554	
		(99.460916%)	(0.539084%)	
	由於贊成票數超過50%,決議案正式通過。			
	(E) 重選高世斌先生為本公司獨立非執行董事。	8,982,423,557	599,490,748	
		(93.743518%)	(6.256482%)	
	由於贊成票數超過50%,決議案正式通過。			
3.	授權本公司董事會釐定本公司董事薪酬。	9,581,837,668	78,637	
		(99.999179%)	(0.000821%)	
	由於贊成票數超過50%,決議案正式通過。			
4.	續聘安永會計師事務所擔任本公司的核數師並授權本公司董	9,558,120,583	23,795,722	
	事會釐定其酬金。	(99.751660%)	(0.248340%)	
	由於贊成票數超過50%,決議案正式通過。			
5.	審議及批准一般授權董事回購股份(該通告所載之普通決議	9,579,516,305	2,400,000	
	案第5項)。	(99.974953%)	(0.025047%)	
	由於贊成票數超過50%,決議案正式通過。			
6.	審議及批准一般授權董事發行新股份(該通告所載之普通決	7,985,473,805	1,596,442,500	
	議案第6項)。	(83.339006%)	(16.660994%)	
	由於贊成票數超過50%,決議案正式通過。			
7.	審議及批准按被回購股份的數目而擴大董事發行新股份的一	8,689,309,811	892,606,494	
	般授權(該通告所載之普通決議案第7項)。	(90.684468%)	(9.315532%)	
	由於贊成票數超過50%,決議案正式通過。			

各項決議案的全文已載於該通告內。

股東有權出席並可在股東週年大會上就提呈決議案投票的本公司股份總數為12,689,826,090股。股東於股東週年大會上就提呈決議案進行投票時,未受任何限制。於該通函中,並無任何人士説明其擬於股東週年大會上就任何決議案投反對票或放棄表決權。

本公司的股份過戶登記處,香港中央證券登記有限公司,獲委聘為股東週年大會的監票員。

以下董事親身或以視頻會議方式出席股東週年大會:李從瑞先生、江南先生、宋 鏐毅先生、劉鵬鵬先生、蘇錫嘉先生、孫文德先生、高世斌先生及鍾偉先生。

> 承董事會命 中國金茂控股集團有限公司 *主席* 寧高寧

香港,2022年6月8日

於本公告日期,本公司董事為非執行董事寧高寧先生(主席)、楊林先生、安洪軍 先生、程永先生及劉鵬鵬先生;執行董事李從瑞先生、江南先生及宋鏐毅先生; 獨立非執行董事蘇錫嘉先生、孫文德先生、高世斌先生及鍾偉先生。